

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	М'яч баскетбольний	10	300	3000
2	М'яч волейбольний	10	300	3000
3	М'яч футбольний	10	400	4000
4	М'яч для настільного тенісу	20	20	400
5	Ракетки для настільного тенісу	12	200	2400
6	Волейбольна сітка	1900	2	3800
7	Ворота для мініфутболу з баскетбольним щитком	2	14800	29600
8	Сітка для міні воріт	2	600	1200
9	Мат гімнастичний	4	800	3200
10	Секундомір електронний (пам'ять на 10 результатів)	1	500	500
11	Тенісний стіл Donik	1	11240	11240
12	Коврики гімнастичні	10	206	2060
13	Лавка для преса	2	3545	7090
14	Лава гімнастична	2	3255	6510
15	Набір для флорбола Unibros Niko	2	3000	6000
16	Набір лиж з ботинками	10	5000	50000
17	Дитячий скеледром Скелелаз	1	10000	10000
	Всього:			144000
Орієнтована вартість проєкту				144000